
 
 

RESOLUCIÓN BOLSA DE TRABAJO PARA CUBRIR PUESTOS TEMPORALES EN 

LA CATEGORÍA DE SUBALTERNO, EN RESIDENCIA DE MAYORES DE 

RAFELBUNYOL SAMP S.A. 

Visto que con fecha 29 de octubre de 2025 el Consejo de administración de REMARASA 

aprobó las bases para la creación de una bolsa de trabajo para cubrir puestos 

temporales en la categoría de subalterno, derogando la anterior.  

Vista la publicación del tribunal, tras la presentación de instancias y méritos de los 

aspirantes, de la relación provisional de personas admitidas y excluidas, y su baremo  

Vista la atención de las alegaciones de las aspirantes presentadas por parte del 

Tribunal, y su propuesta de relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, y su 

baremo 

RESUELVO 

Primero Derogar la actual bolsa de la categoría de subalterno 

Segundo Determinar la siguiente composición de la bolsa de trabajo de 

REMARASA para cubrir puestos temporales en la categoría de subalterno, con 

la siguiente prelación:  

 

BOLSA SUBALTERNO. ORDEN 
PRELACIÓN 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 PECELLIN RUIZ CORAIMA ***2531N 24,80 

2 HERNAIZ ESTEBAN MARIO ***2171Y 21,25 

3 
GONZALEZ SANCHEZ DE LA 
NIETA 

SERGIO ***3932V 19,45 

4 BORRAS FUENTES ESTEFANIA ***6752W 8,45 

5 NAVARRO MARTINEZ PEDRO ***6209G 6,40 

6 ABENZA RUIZ MARÍA DEL PUIG ***0070L 5,65 

7 LOPEZ LOPEZ 
LADISLADA 
MARIA 

***6966B 4,85 

8 SAMPEDRO GOMEZ JOSE VICENTE ***7165T 3,75 

9 GONZALEZ VALLS M FRANCISCA ***7071H 2,90 

10 CAMPOS GARCÍA ANA VANESA ***5176Y 2,30 

11 CALAMARDO VERDEJO MARIA BEGOÑA ***3348T 2,15 

12 MARTINEZ BELLVER RAQUEL ***2731Z 1,70 

13 FELIX BELLVER MARIA DOLORES ***3335G 1,60 

14 GAMBIN MOCHOLI M TERESA ***5247A 1,50 



 
15 MORENO GARCIA ISABEL ***8758C 1,15 

16 GARCIA ORTEGA JUAN CARLOS ***6024J 0,75 

17 BELTRAN I MARTINEZ NEUS ***0220Y 0,75 

18 LLOPES MARTINEZ CRISTINA ***1373X 0,28 

19 MARQUEZ CIVERA CRISTINA ***0543V 0,25 

20 GIMENEZ RODRIGUEZ LOURDES ***9630K 0,25 

21 SANTAMARIA MARTIN RAQUEL ***4959N 0,00 

22 GARIÑENA APARISI MERCEDES ***2362D 0,00 

23 CHULVI PEREZ EVA MARÍA ***4434W 0,00 

24 SOLA MEDINA PATRICIA ***2979K 0,00 

25 GONZALEZ REYES YANELY ***7122L 0,00 

26 MARTINEZ BLESA LUCIA ***2531L 0,00 

27 NAVARRO MIR RAFAEL ***7303Y 0,00 

28 RAIMUNDO SANTOS FERRAN ***3753R 0,00 

 

Tercero  

1.  El sistema de llamamiento y contratación de las personas aspirantes se 

realizará conforme a lo estipulado en las bases del presente 

procedimiento.  

Cuarto La presente resolución tendrá efecto a partir del día siguiente a su 

publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Rafelbunyol 

 

Quinto Notificar la presente resolución a las personas interesadas, de acuerdo 

con el artículo 40 y 42 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

administrativo común de las administraciones públicas. 

En Rafelbunyol, a fecha de firma electrónica 

 

 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO  Ante mí, LA SECRETARIA 

Francisco Alberto López     María Dolores Verdés 

 


		2026-02-02T12:08:36+0100
	22590394R FRANCISCO ALBERTO LOPEZ (R: A97040869)


		2026-02-02T12:08:51+0100
	MARIA DOLORES|VERDES|MANSO




